
 

Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Kupujícím

Městská část Praha 21

Sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milanem Samcem, starostou

IČO: 00240923

DIČ: CZ00240923

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 2000709369/0800

Prodávajícím

!
Q

Kopecký s.r.o.

Sídlem: Novostrašnická 2301/46, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zastoupený/á: Miroslavem Kopeckým, jednatelem

IČO: 25541617

DIČ: CZ25541617

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2021 kupní smlouvu SML/0188/2021/0Ml, jejímž předmětem

byla dodávka 4 ks nových osobních automobilů (dálejen „Smlouva“').

Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv a vznikla tak povinnost

uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

Smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomý právních následků

stím spojených, zejména toho, že v důsledku nezveřejnění Smlouvy ve lhůtě dle zákona o registru

smluvje Smlouva zrušena od počátku a plnění ze Smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením.

protože bylo plněno bez právního důvodu.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly v dobré víře a s vědomím závaznosti uzavřené

Smlouvy a v souladu s jejím obsahem již plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

] . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv a povinností. který

touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Smlouvy. která tvoří pro tyto účely přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou Smlouvou.

l
\
)

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Kupující, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje druhé

smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy ajejí kompletní přílohy v registru smluv

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

k
)

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý splatností

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 21 usnesením RMČ 72 ze dne

15.06.2021.

Příloha č. 1 — Smlouva č. SML/0188/2021/OM1 ze dne 29.06.2021

za prodávajícího:

I,

V Praze dne.......;..'íj.'..'.'.."

  
Miroslav Kopecký,jednatel

  

(6

" , "*ŽÍ KOPECKÝ

777350“ are.

‘~ \0: r—tšnícká 2301/46, 70000 Praha 10
—" 351274 77.3, 926

 



f Flf ] 'i',

»J/Vii'bz

Ministerstvo životního prostředí . )

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

ev. číslo smlouvy prodávajícího:

ev. číslo smlouvy kupujícího:

Článek |.

Smluvní strany:

1. Kupující

Název: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

uč: 00240923

DIČ: C200240923

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

a

2. Prodávající

Název/obchodní firma: KOPECKÝ s.r.o.

Sídlo: Novostrašnická 2301/46, 100 00, Praha 10

IČO: 25541617

DIČ: C225541617

zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 115840

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupeny: Miroslavem Kopeckým, jednatelem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jiří Tourek, obchodní zástupce

Telefon:

Email:

  

(dále jen „prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek vní sjednaných kupují

specifikovanou vtomto článku odst. 2 a převést na kupujícího vlastnické právo k

I ,

„( *71 ) ,’ l l

(if? */;/ UK./1 f, (Mf

címu věc,

této věci.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 3.6.2021, která byla

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce na



 

Ministerstvo životního prostředí )

dodávku s názvem „Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 — opakovana’ VZ"

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek.

Předmětem této smlouvy je dodávka 4 ks nových osobních elektromobilů (dále jen „vozidla") v

rámci projektu „Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21", který je

Spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na základě rozhodnutí

ministra životního prostředí, v rámci výzvy NPŽP 11/2019 - 5.2 A - Podpora alternativních

způsobů dopravy. Dodaná vozidla budou v plném rozsahu odpovidat technickým podmínkám pro

pořízení vozidel, které tvoří Přílohu č. 1 této kupní smlouvy; včetně českého technického průkazu

a dokladů potřebných k registraci silničního motorového vozidla (dále jen „předmět koupě" či

„dodávka").

Vozidla budou nová, nepoužitá, nerepasovaná a vyrobená v roce 2021 z prvotřídních materiálů a

odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

Součástí dodávky je také:

doprava do místa plnění (dodání),

odzkoušení a ověření správné a plné funkčnosti vozidla,

zaškolení osob určených kupujícím k obsluze, provozování a údržbě vozidla,

povinná výbava motorových a přípojných vozidel dle zákona č. 361/2000 Sb., o silničním

provozu, ve znění pozdějších předpisů,

předání dokladů (čl. |||. odst. 7 této smlouvy), které se k dodávce vztahují,

označení vozidel na vnějším dobře viditelném místě vozidla povinným sdělením: „Jezdím

s podporou + logo MŽP, Fondu a EKOMOB" o minimálních rozměrech 240x70mm

(varianta na šířku) respektive 80x120 mm (varianta na výšku).

Místem plnění (dodání) je sídlo kupujícího na adrese: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 —

Újezd nad Lesy.

Kupující se zavazuje řádné dle této kupní smlouvy dodaní předmětu smlouvy převzít a zaplatit

kupní cenu, a to ve výší dle článku IV. této kupní smlouvy a za podmínek stanovených touto

smlouvou.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského

zákoníku.

Žádné změny dodávky nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu

kupujícího.

Článek |||.

Doba a způsob předání a převzetí předmětu koupě

Prodávající je povinen dodat předmět koupě po předchozí dohodě vmístě plnění (dodání)

nejpozději do 30.11.2021.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě nejméně pět

(5) pracovních dní předem. Prodávající je oprávněn dodat jednotlivá vozidla v různých termínech

stím, že celý předmět koupě musí být dodán nejpozději v termínu dle odst. 1 tohoto článku.

Místo plnění (dodání) —viz čl. II odst. 5 této kupní smlouvy.

Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí všech 4 ks vozidel bez zjevných vad a nedodělků

osobě zmocněné kupujícím, uvedení vozidel do provozu v místě plnění (dodání), dodání všech

dokladů nutných k provozování předmětu smlouvy podle právních předpisů ČR a technických

norem (např. podkladů pro přidělení registrační značky vozidla, dokladů osvědčujících, že vozidlo



Ministerstvo životního prostředí )

splňuje požadavky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR). Dodávku vykazující zjevné vady

a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží příslušné doklady, není kupující

povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu.

 

5. V případě, že budou zjištěny drobné vady a nedodělky nebránící užívání předmětu koupě,

provede prodávající jejich odstranění do lhůty uvedené v předávacím protokolu, nejdéle však do

15-ti dnů (nedohodnou-li se účastníci na jiné lhůtě). Po odstranění vad a nedodělků sepíší strany

dodatek k původnímu zápisu, ve kterém kupující potvrdí prodávajícímu, že vady a nedodělky byly

odstraněny.

6. Kupující při převzetí předmětu koupě provede kontrolu zejména:

a) dodané značky, typu, druhu vozidla,

b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,

c) zda nedošlo k poškození předmětu koupě při přepravě,

d) dodaných dokladů (dokumentace).

7. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se k předmětu koupě, specifikovanému v čl.

II. této kupní smlouvy:

- technický průkaz k vozidlu se zapsaným příslušenstvím,

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude

obsahovat zejména pokyny kjízdě a obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny

k svépomocí, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními

prohlídkami apod.),

— katalog náhradních dílů,

- servisní knížka a originální servisní dokumentace,

- seznam výstroje, nářadí a techniky,

- adresy a telefonní čísla servisních míst,

- záruční list,

— předávací protokol.

8. O předání a převzetí předmětu koupě bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací

protokol ve dvou vyhotoveních, který musí obsahovat zejména:

- označení osoby prodávajícího včetně uvedeni sídla a IČO,

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO,

- označení této smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla,

- rozsah a předmět plnění,

- čas a místo předání zboží,

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,

- název projektu „Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21".

9. Nepřevzetí předmětu koupě v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo nedodržení

doby plnění zakázky může být důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tim, že prodávající

nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě specifikovaný v čl. II a příloze č. 1 a 2 této kupní smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran a činí:

0 Celková kupní cena bez DPH 2.944.300,- Kč

0 DPH 21 % 618.303,— Kč

. Kupní cena vč.DPH 3.562.603,- Kč

(slovy: Třimi/ionypětsetšedesátdvatisícšestsettři korun českých)



_— ŠTATNÍ rOND

Ministerstvo Životního prostředí 'Í'Vf) ' N ! ,“ O "“O C' ' M E“
LESKK REPUBLIKY

z toho kupni cena vozidla &. 1 činí:

Kupní cena bez DPH 819.000; Kč

DPH 21 % 171.990; Kč

Kupní cena vč. DPH 990.990; Kč

z toho kupni cena vozidla č. 2 činí:

Kupnícena bez DPH

DPH 21%

Kupnícena vč.DPH

z toho kupní cena vozidla č. 3 činí:

Kupnícena bez DPH

DPH 21 %

Kupnícena vč. DPH

z toho kupní cena vozidla č. 4 činí:

Kupnícena bez DPH

DPH 21 %

Kupnícena vč. DPH

748.300; Kč

157.143; Kč

905.443; Kč

688.500; Kč

144.585; KČ

833.085; Kč

688.500; Kč

144.585; Kč

833.085; Kč

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a nejvýše přípustná. Překročení nebo změna kupní cenyje

možná pouze za předpokladu, že vprůběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně

zpřidané hodnoty. Vtakovém případě bude kupní cena upravena podle změny sazeb daně

z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně

sazby daně z přidané hodnoty.

Kupní cena obsahuje veškeré úkony a veškeré náklady prodávajícího související s řádnou realizací

předmětu smlouvy, tj. veškeré hotové výdaje (cestovné, celní poplatky, doprava předmětu koupě

do místa plnění, seznámeníobsiuhy v místě plněnía příp. i ostatnívýdaje prodávajícího atd.).

Ke změně ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného

a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Úhrada celkové kupní ceny bude provedena na základě dílčích faktur za jednotlivá vozidla

zpracovaných ve formě daňového dokladu (originál faktury + dvě (2) kopie sodsouhlasením

dodacího listu a předávacího protokolu) s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu)

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„faktura")_ Faktura bude obsahovat název projektu „Obnova vozového parku služebních vozidel

MČ Praha 21" a vétu: „Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí

České republiky na základě rozhodnutí životního prostředí.“ a přesné označení fakturovaného

vozidla.

Prodávající vystaví a doručí fakturu pro jednotlivá vozidla do pěti (5) kalendářních dnů po

protokolárním předání a převzetí jednotlivých vozidel, v případě zjištěných vad a nedodělků po

jejich odstranění.

Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení

kuiuiícímu na adresu uvedenou včl. | této kupní smlouvy, nebo elektronicky na e-mail:

Smluvní strany se dohodly, že platba bude kupujícím provedena vKč výhradně na účet

prodávajícího, zřízený na územíČR a uvedený v čl. ltéto smlouvy.

Kupní cena vozidla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny

z bankovního účtu kupujícího.



 

Ministerstvo životního prostředí _ \ )

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu koupě,

11.

12.

nebojeho části. Kupující nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

Vpřípadě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje dle této smlouvy, je

kupující oprávněn fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit, vždy však s uvedením důvodu, proč

tak činí. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30-ti denní lhůta

splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Kupující si vyhrazuje právo realizovat platbu (financování) prostřednictví leasingu / úvěru, na

základě smlouvy o financování kupujícího s případným zúčtováním zálohy.

Článek V.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho protokolárního převzetí od

prodávajícího.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho protokolárního

převzetí od prodávajícího.

Článek VI.

Záruka a vady předmětu koupě

Prodávající odpovídá za to, že dodaný předmětu koupě má vlastnosti uvedené vtéto kupní

smlouvě a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční

doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za které

odpovídá prodávající.

Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců. Prodávající se zavazuje poskytnout na všechny

čtyři (4) elektromobily záruku na baterii 8 let.

Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou elektronické zprávy na kontaktní e-mail prodávajícího:

jiri.tourek©kopecky.

Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen zahájit opravu do jednoho (1) pracovního dne

ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 10 kalendářních dnů, pokud se obě strany

nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy. V případě, že oprava bude trvat déle

než 24 hodin od zahájení opravy, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu bezplatně

náhradní vozidlo a to na celou zbývající dobu opravy. Náhradní vozidlo bude svými parametry

odpovídat opravovanému vozidlu, není však podmínkou, že se musíjednat o elektromobil.

Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této kupní smlouvy a na jeho vrub budou

řešeny veškeré záru ky.

Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny prodávajícím,

pokud budou vykonávány v provozovně prodávajícího anebo provozovně jím pověřeného

servisu.

Článek VII.

Servis

Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby po celou dobu sjednané záruční doby na dodaný

předmět smlouvy u kupujícího, ve výrobním závodě prodávajícího, případně v servisních



_ STA'INI ION!)

Ministerstvo Životního prostředí “V,“ ' ““““ ””5 ' ML“
CtisKt ReilueUKY

organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a

termínový průběh servisních služeb, at' jsou poskytovány jeho výrobním závodem, nebo

smluvním partnerem.

Servis je zajištěn na území ČR. Servisním místem předmětu smlouvy pro veškeré nestandartní,

pozáruční a záruční opravy je provozovna prodávajícího anebo provozovna jím pověřeného

servisu. Prodávající se zavazuje, že provozovna jím pověřeného servisu bude vdojezdové

vzdálenosti od sídla kupujícího a to max. do 30 minut.

Prodávající se zavazuje na předmět koupě poskytovat kompletní servis, jež bude zohledněn

vceně vozidla, do ujetých 40000 km / 3 roky na 1 elektromobil. Vztahuje se na výrobcem

předepsané výměny náplní a dílů dle servisního plánu.

Prodávající může provádět pravidelné servisní prohlídky a drobné záruční a pozáruční opravy

přímo u kupujícího na základě sjednaného mobilního servisu. Náklady na dojez mobilního

servisu hradí kupující dle aktuálního platného ceníku servisní služby - paušální ceny

prodávajícího.

Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

Článek Vlll.

Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plněníje prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý í započatý kalendářní den

prodlení.

Prodávajícíje povinen v případě, že nedodrží termín k odstranění vady či nedodělku dle čl. |I|

bod 5 této smlouvy uvedených vzápise o předání a převzetí předmětu koupě, zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované závady dle čl. VI bod 5 této

smlouvy v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý

den prodlení.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení vpřípadě nedodržení termínu

splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturovaná částky vč. DPH za každý započatý

kalendářní den prodlení.

V případě, že prodávající porušísvoji povinnost dle této smlouvy a v důsledku takového porušení

dojde ke krácení dotace či kneuznatelnosti výdajů kupujícího, vzniká kupujícímu nárok na

smluvní pokutu ve výši rovnající se zkráceným či neuznatelným výdajům, ať už kupující

v důsledku tohoto porušení odstoupil od smlouvy, či nikoliv.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30} kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva kjejich zaplacení, a to na bankovní

účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě a zřízený na území ČR.

Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a vjaké výši vznikla druhé smluvní

straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelné v plné výši samostatně vedle smluvní

pokuty.

Za podstatné porušenítéto smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení

od této smlouvy, se považuje zejména:



  

__ GTA—TN! FUND

.. . _ , ; _, J .S „

Ministerstvo životního prostredI ('ij ' N ' H U ' '(“ * " L "'
L.ř%'<lí RkPUHLlKY

a) prodlení prodávajícího sdodáním předmětu koupě zdůvodů na straně prodávajícího,

delším jak 14 kalendářních dnů;

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě ve lhůtě stanovené podle čl. Vl

této kupní smlouvy delším jak 14 kalendářních dnů;

c) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávajícívstoupí do likvidace.

10. Jestliže prodávající kupujícího ujistil, že předmět smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

11.

12.

13.

kupujícím vymíněné a nebo, že nemá žádné vady a toto ujištění se ukáže nepravdivým, má

kupující právo odstoupit od smlouvy.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní.

Kupujícíje oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. Vtakovém případě je prodávající

povinen učinitjiž jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty-

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v čl. |. této kupní smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., ofinanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s

úhradou předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při wnaložení

veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených v této kupní smlouvě, včetně ceny předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního

postihu vzniklých kupujícímu vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů z důvodu

způsobených na straně prodávajícího (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě stanovené



Ministerstvo životního prostředí )

ceny plnění a/nebo smluvní pokuty).

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a

uveřejněním v registru smluv, pokud se tato povinnost vztahuje na kupujícího.

2. Smluvní vztahy neupraveny touto kupní smlouvou se řídí právním řádem ČR, přednostně

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran vpísemné formě, a to

vzestupně číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé vsouvislosti srealizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-Ii kdohodě, bude spor projednán před příslušným

českým soudem podle českého právního řádu.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronické podobě.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své

podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy

vjejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému

může kdykoliv v budoucnu dojít.

9. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy,

stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po

dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když

uvedené události nastaly u subdodavatelů. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající

povinen kupujícímu bezodkladně prokázat.

10. Tato smlouva obsahuje sedm (8) listů a jeji nedílnou součástí jsou přílohy:

Příloha č. 1 —Technické podmínky

V Praze V Praze

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

_ Digitálně

M I rOS I av podepsal Miroslav

, Kopecký

KOpecky Datum: 2021.06.29

17:02:41 +02'OO'

Milan Samec, starosta Miroslav Kopecký, jednatel



 

Příloha č. 2 — Technická specifikace vozidla č.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     

Elektromobily kategorie B - vyšší třída

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Požadavek Zadavatele

Parametr s l " o Konk étn' o 's s lnění ožadavku

(Kupujícího) p "9" ' ' " '" p p

OBECNĚ

1 Tovární značka / / PEUGEOT

2 Obchodní označení modelu / / 2008 e-GT PACK Elektromotor

3 Provedení karoserie SUV / SUV

4 Počet dveří 5 ANO S

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor elektromotor ANO

7 Min. výkon [kw] 100 ANO 100

8 Min. točivý moment [Nm] 260 ANO 260

9 Palivo elektřina ANO

10 Min. dojezd (WLTP) [km] 310 ANO 310

11 Min. zakladni objem zavazadlového prostoru mřreny 430 ANO 434

metodou VDA 210 v dm3 (Za sedadly ve druhe radě)

12 min. rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla 2600 ANO 2605

13 min. výška (mm) dle technické dokumentace vozidla 1550 ANO 1550

14 mln.de'lka (mm) dle technické dokumentace vozidla 4300 ANO 4300

BEZPEČNOST

Airbag řidiče a spolujezdce s

možností deaktivace, boční

15 airbagy řidiče a spolujezdce, ANO 6

okenní airbagy řidiče,

č l spolujezdce a vzadu

B nost amet

16 ezpe n par ry elektrický posilovač řízení ANO

17 systém sledování mrtvého úhlu ANO

18 couvací kamera: přední a zadní ANO

parkovacn asnstent

VÝBAVA A FUNKČNOST

možnost dobíjení z běžné

19 elektrické zásuvky 230 V v jedné ANO

fázi

Dobíjení elektromobilu součástí dodávky nabíjecí kabel s

'k . KW 4 A20 „. vy onem>3 2 „ 1 , pro ANO

pripojeni do Jednofazove zestlené

zásuvky 230V

21 Klimatizace automatická ANO

V"k 'I ' ' | '22 Volant ys dvě a pode ne nastavnte ny ANO

volant

23 Centrální zamykání dálkové ovládání ANO

elektrické stahování oken

24 Okna předních i zadních s ochranou ANO 4

proti přiskřípnutí

25 Navigace navigační systém v češtině ANO

Handsfree - bluetooth, handsfree

26 Handsfree sada . jak01edna Z funkci . ANO

integrovaneho autoradia

(vestavěné společně s rádiem)

27 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

Sedadla "k _ t 't | . d dl

28 vys (file-I135 aw eine se a 0 ANO

ridice a SPOIUJeZdCE

29 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

30 Koberce vkládané textilní koberečky ANO

31 vyhrivaná sedadla řidiče I ANO

spoluiezdce

32 zatmavena' skla zadních oken ANO

Další ožadav

p ky dvě sady dodaných pneumatik

33 . . . . , - . . ANO
(tj. Zimní | letni) vcetně disku

34 přední LED mlhové světlomety ANO    
 

 



  

 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace vozidla č.2

Elektromobily kategorie B - vyšší třída
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr ] Požadavek Zadavatele (Kupujícího) Splněno | Konkrétní popis splnění požadavku

OBECNĚ

1 Tovární značka / I PEUGEOT

2 Obchodní označení modelu / / 2008 e-ALLURE PACK

3 Provedení karoserie SUV / SUV

4 Počet dveří 5 ANO 5

5 Počet míst k sezení S ANO

6 Motor elektromotor ANO

7 Min. výkon [kw] 100 ANO 100

8 Min. točivý moment [Nm] 260 ANO 260

9 Palivo elektřina ANO

10 Min. dojezd (WLTP) [km] 310 ANO 310

11 Mm. základni objem zavazadlového prostoru mereny 430 ANO 434

metodou VDA 210 v dm3 (Za sedadly ve druhé radě)

12 min. rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla 2600 ANO 2605

13 min. výška (mm) dle technické dokumentace vozldla 1550 ANO 1550

14 min.délka (mm) dle technické dokumentace vozidla 4300 ANO 4300

BEZPEČNOST

Airbag řidiče a spolujezdce s možností

15 deaktivace, boční airhagy řidiče'a ANO 6

spoluiezdce, okenni airbagy ridice,

spolujezdce a vzadu

16 Bezpecnostni parametry elektrický posilovač řízení ANO

„ couvací kamera + zadní parkovací ANO

aSistent

18 třetí brzdové světlo ANO

VÝBAVA A FUNKČNOST

19 možnost dobíjení : bežné elektrické ANO

zasuvky 230 V VJedné fazn

Dobíjení elektromobilu , , „ ,

součastl dodávky nabljeCI kabel s

20 výkonem 3.2 KW, 14 A pro připojení do ANO

jednofázové zesílené zásuvky 230V

21 Kllmatizace automatická ANO

22 Volant Výškově a podélné nastavitelný volant ANO

23 Centrální zamykání dálkové ovládání ANO

l kt ' k ' h ' ' ' ' '24 Okna e e ’I'IC 6 Sta ovani oken prednich I, ANO 4

zadnlch s ochranou proti priskripnuti

25 Radio rádio MP3, dotykový dispej ANO

26 Handsfree sada Handsfree — bluetooth (vestavěne ANO

společně s radiem) ,

27 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

Sedadla

28 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

29 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

30 zatmavená skla zadních oken ANO

31 Další požadavky dvě sady dodaných pneumatik (tj. ANO

Zlmnl | letni) včetně disku

32 přední LED mlhové světlomety ANO

 

 



 

Příloha č. 2 - Technická specifikace vozidla č.3 a 4

Elektromobily kategorie B - nižší třída

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr | Požadavek Zadavatele (Kupujícího) Splněno I Konkrétní popis splnění požadavku

OBECNĚ

1 Tovární značka / / PEUGEOT

2 Obchodní označení modelu / / 208

3 Provedení karoserie hatchback / hatchback

4 Počet dveří S ANO S

5 Počet míst k sezení S ANO

6 Motor elektromotor ANO

7 Min. výkon [kW] 100 ANO 100

8 Min. točivý moment [Nm] 260 ANO 260

9 Palivo elektřina ANO

10 Min. dojezd (WLTP) [km] 34o ANO 340

u
12 min. rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla 2500 ANO 2540

13 min. výška (mm) dle technické dokumentace vozidla 1400 ANO 1430

14 min.dé|ka (mm) dle technické dokumentace vozidla 1050 ANO 4055

BEZPEČNOST

Airbag řidiče a spolujezdce s možností

15 51352232,ŽÍZZ'J'LÉŽLL'ÍJSÉŽ, 6
spolujezdce a vzadu

16 Bezpečnostní parametry elektrický posilovač řízení ANO

„ couvací kamzrsaiszšratclní parkovací ANO

18 třetí brzdové světlo ANO

VÝBAVA A FUNKČNOST

 

19 možnost dobíjení z bežné elektrické ANO

zasuvky 230 V v jedne fám
  

20 možnoszdzbíje'nkí & rychlonšgííícgn 5 ANO

Dobíjeníeíektromobilu mm, o uecu apací ou  

součástí dodávky nabíjecí kabel s

21 výkonem 3.2 KW, 14 A pro připojení do ANO

jednofázové zesílené zásuvky 230V

 

 

 

22 Klimatizace automatická ANO

23 Volant Výškově a podélně nastavitelný volant ANO

24 Centrálnízamykání dálkové ovládání ANO

 

elektrické stahování oken předních i

ANO 4

zadních s ochranou proti přiskřípnutí

25 Okna

 

26 Radio rádio MP3, dotykový dispej ANO

 

Handsfree - bluetooth (vestavěné

 

  

 

 

  

  

27 Handsfree sada ANO

společně s rádiem) ,

28 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

Sedadla

29 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

30 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

31 zatmavená skla zadních oken ANO

dvě sady dodaných pneumatik (tj.

2 , „ ANO

3 Dalš| pozadavky zimní i letni) včetně disků

33 predni LED svetlomety s LED denními ANO     světly  
 


